79 Progrediamur hinc ad Apenninum montem ,
qua parte hic dominium Florentinum inter ac Eccle¬
siasticum statum , haud procul a Burgo Sancti Se¬
pulcri interjacet . Ibi visitur Mons Alvernus , in quoS . Franciscum biennio ante obitum suum quinque
sacris Christi stigmatibus mirabiliter insignitum
fuisse , probavi in Commentario praevio § 25 et duo¬
bus sequentibus . Ab hoc lanio prodigio mons ille cele¬
britatem suam merito accepit , et in hoc usque tempus
servat . Aliquam loci notitiam dedi ibidem ; amplam
vero ejusdem descriptionem et quasi brevem historiam
exhibet illustrissimus Franciscus Gonzaga in Pro¬
vincia Tusciae , conventu 17 , ex eoque Waddingus
in Annalibus ad annum 1215 ; mihi pauca ad
S . Francisci venerationem spectantia ex ipsis anno¬
tasse suffecerit . Montem hunc comes Orlandus Catha -
mus , vallis Casentinae dominus , S . Francisco , dum
hic viveret , illiusque Fratribus habitandum concessit
{quod Waddingus anno 1215 innectit ) huncque in

finem ecclesiam parvulam , S . Alariae de Angelis sa - I)
eram in eo exstruxit , quas Antiquior vocatur , pri -
mamque suam structuram servat . Nam religioni
ducunt eam mutare , quod credant , eamdem a
S . Francisco , prout a sanctissima Dei Genitrice
sanctisque Joanne Baptista ac Evangelista didice¬
rat , ordinatam fuisse ; tresque ejusdem loci guardia -
nos sibi succedentes male periisse , quia illam mutare
tentaverant .

80 Adslruenda tamen postea propter advenlan- ecclesia,sacra
tium fidelium numerum fuit ecclesia , quam Wad - ^dicul ®, locus
dingus anno 1260 , jubente Alexandro IV summo foliatarum
Pontifice , consecratam fuisse , ait , a septem episco- sll9matum

pis , ab Usque etiam totum montem benedictum . Inter
alia visitur in eodem sacellum , ubi dicitur fuisse
prima in eo monte cella S . Francisci , in eoque osten¬
ditur quadratus lapis crate ferrea lectus , in quo ille
saepius refectionem sumpsisse traditur . Est et aliud
sacellum Sancta Crucis dictum , ubi secundam ejus¬
dem Sancti cellulam fuisse , asserunt , sacraque sti¬
gmata eidem impressa ; cujus rei simul ac fundatoris
sacelli memoriam incisa ibidem haec inscriptio con¬
servat : Anno Domini mcclxiv feria quinta postfestum Assumptionisgloriosa VirginisMaria comes
Simon, filius illustris Viri , comitis Guidonis, Dei
gratia in Tuscia Palatinus , fecit fundari istud ora¬
torium ad honorem S . Francisci , ut ipse , cui in
loco isto Seraph apparuit sub anno mccxxiv infra
Octavas Nativitatis ejusdem Virginis, et corpori
ejus impressit stigmata Jesu Christi , consignet eum
gratia Spiritus sancti . Ita apud Waddingum: nam
apud illustrissimum Gonzagam pro anno mccxxiv
non recte legitur Mccxxv. Apud utrumque additur ,
in ejusdem sacelli fornice sequentes crassae Minervae
versus legi :